
SMLOUVA O DODÁNÍ ZBOŽÍ 
uzavřená podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu 

,,Výrobník těžké mlhy" 

I. Smluvní strany 
1. Kupující: 

název: Jihočeské divadlo, příspěvková organizace 
sídlo: Dr. Stejskala 424/19, 370 47 České Budějovice 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl Pr, 
vložka 112 
zastoupený: 
IČO: 000 73 482 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje: 

cz 000 73 482 

e-mail: 
ID: 2y5kkt9 

2. Prodávající: 
název: Stars Production, s.r.o. 
sídlo: Bělehradská 858/23, 12000 Praha 2 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 332852 
zastoupený: 
ve věcech technických: 
IČO: 09265961 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní údaje: tel.: 

CZ09265961 

e-mail: 
ID: 2e5a9qk 

II. Předmět plnění 
1. Předmětem závazku dle této smlouvy je povinnost prodávajícího odevzdat kupujícímu předmět 

plnění definovaný technickou specifikací,. která je nedílnou součástí této smlouvy a umožnit mu 
nabýt vlastnické právo k tomuto zboží a povinnost kupujícího řádně dodané zboží od prodávajícího 
převzít a zaplatit mu za zboží kupní cenu určenou dle této smlouvy. 

2. Zboží musí být nové, nepoškozené, plně funkční, v nejvyšší jakosti poskytované výrobcem zboží 
a spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému nakládání a užívání kupujícím. 
Prodávající se zavazuje dodat zboží nejvyšší, prvotřídní kvality. 

3. Prodávající provede dodávku v souladu s touto smlouvou, s podklady pro provedení dodávky, 
zadávací dokumentací veřejné zakázky, na základě které byla smlouva uzavřena (dále též jen jako 
.~příslušná zadávací dokumentace"), příkazy kupujícího udělenými před nebo v průběhu provádění 
dodávky a v souladu s právními předpisy a platnými technickými normami, které se vztahují 
k předmětu plnění, včetně technických norem ČSN (ČSN EN). 

4. Prodávající prohlašuje, že je osobou s odbornou způsobilostí, a zavazuje se plnit veškeré povinnosti 
vůči kupujícímu s odbornou péčí. 

I 



Ill. Doba a místo plnění 
1. Prodávající je povinen dodat předmět plnění kupujícímu nejpozději do 30 dní ode dne podpisu 

smlouvy. 
2. Prodávající se zavazuje vyrozumět kupujícího nejméně pět (5) pracovních dnů před dodáním zboží 

dle této smlouvy a sdělit mu přesný termín předání zboží. 
3. Místem plnění je sídlo prodávajícího, neurčí-li kupující jinak.- 

IV. Cena dodávky 
1. Cena dodávky činí 288 999,- Kč bez DPH. 
2. K ceně ujednané touto smlouvou bude připočtena DPH ve výši stanovené platnými a účinnými 

právními předpisy ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. To neplatí, pokud prodávající není 
plátcem DPH, přičemž pro případ, že by se prodávající stal plátcem DPH po uzavření této smlouvy, 
ujednávají smluvní strany, že shora uvedená cena bez DPH se považuje za cenu včetně příslušné 
sazby DPH a případné připočtení DPH jde k tíži prodávajícího. Možnost změny ceny dodávky podle 
jiných ustanovení této smlouvy tím není dotčena. 

3. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího nezbytné pro řádné a včasné splnění 
celého předmětu této smlouvy, a to zejména clo, doprava předmětu plnění do místa určení, potřebné 
doklady ke zboží a záruční servis a další náklady spojené s předmětem plnění, určené dále v této 
smlouvě. 

V. Platební podmínky 
I. Kupující neposkytuje prodávajícímu na provedení dodávky zálohy. 
2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu bezhotovostním převodem na bankovní účet 

prodávajícího uvedený v této smlouvě na základě faktury vystavené prodávajícím nejdříve v den 
protokolárního předání zboží kupujícímu a nejpozději do 14 kalendářních dnů od protokolárního 
předání zboží kupujícímu. Splatnost faktury činí 30 dnů od jejího prokazatelného doručení 
kupujícímu. 

3. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavená faktura bude obsahovat všechny náležitosti 
řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy a to zejména: 

a. označení prodávajícího (obchodní firma, sídlo, IČO/DIČ, bankovní spojení, podpis, razítko), 
b. označení kupujícího (obchodní firma, sídlo, adresa, IČO/DIČ), 
c. peněžní částka - na dokladu vystaveném plátcem DPH je uveden základ daně za uskutečněné 

zdanitelné plnění, výše DPH, sazba DPH a celková částka s DPH; na dokladu vystaveném 
neplátcem DPH je uvedena celková fakturovaná částka, 

d. počet jednotek, jednotková cena a cena celkem, 
e. datum vyhotovení faktury a splatnost faktury, případně způsob provedení úhrady faktury. 

4. V případě, že daňový doklad nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat jej ve 
lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Důvody 
vrácení sdělí kupující prodávajícímu písemně zároveň s vráceným daňovým dokladem. V závislosti 
na povaze závady je prodávající povinen daňový doklad včetně jeho příloh opravit nebo vyhotovit 
nový. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či 
opraveného daňového dokladu. 

5. případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat po kupujícím 
zaplacení úroků z prodlení ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

2 



VI. Předání a převzetí dodávky 
1. Kupující je oprávněn, nikoliv však povinen, dodávku převzít i s malým množstvím případných vad, 

které samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání dodávky ani jej neztěžují či mu nevadí. 
Součástí protokolu o předání a převzetí dodávky v takovém případě bude také soupis vad spolu 
s určením práva z vadného plnění, které kupující uplatňuje, a uplatnil-li právo na odstranění vad, též 
s určením přiměřené lhůty, ve které má prodávající vady odstranit. V případě neodstranitelných vad 
bude součástí protokolu dohoda o slevě z ceny dodávky. 

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad uvedených v protokolu o předání a převzetí 
dodávky, nebo pokud prodávající odmítne tyto vady odstranit, je kupující oprávněn požadovat slevu 
z ceny dodávky nebo si tyto vady odstranit sám nebo třetí osobou s tím, že prodávající je v takovém 
případě povinen kupujícímu uhradit náklady vynaložené na odstranění těchto vad, a to do deseti ( 1 O) 
kalendářních dnů od jejich písemného uplatnění kupujícím, přičemž je kupující oprávněn nárokovat 
jak náklady skutečné, tak náklady předpokládané, které budou určené na základě odborného 
posouzení. 

3. O předání a převzetí dodávky bude smluvními stranami sepsán protokol o předání a převzetí 
dodávky. Povinným obsahem protokolu jsou: 

a. údaje o prodávajícím, případných poddodavatelích a kupujícím, 
b. soupis všech předaných dokladů, 
c. stručný popis dodávky, 
d. konečná cena dodávky, 
e. termín, od kterého počíná běžet záruční doba, 
f. prohlášení kupujícího, zda dodávku přejímá (s výhradami nebo bez výhrad). 

4. Obsahuje-li dodávka vady, musí protokol o předání a převzetí dodávky obsahovat dále: 
a. soupis zjištěných vad, 
b. určení způsobu a termínu odstranění zjištěných vad, popřípadě jiného způsobu narovnání. 

5. V případě, že kupující odmítá dodávku převzít, uvede v protokolu o předání a převzetí dodávky 
i důvody, pro které odmítá dodávku převzít. 

6. Prodávající je povinen na své náklady připravit a nejpozději při předávacím řízení doložit nezbytnou 
dokumentaci pro provoz (zejména záruční listy, návody k obsluze, provozní řády, to vše v českém 
jazyce). 

7. Dodání chybných, nepravdivých či neúplných dokladů bude hodnoceno jako vada dodávky. Kupující 
při zjištění této skutečnosti uvědomí prodávajícího a prodávající má pět (5) dnů na provedení 
nápravy, pokud se smluvní strany písemně nedohodnou jinak. Při nedodržení ani této dodatečné lhůty 
je každý další den prodlení hodnocen jako prodlení prodávajícího s odstraněním vady dodávky. 

8. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí dodávky v případě, že prodávající nedoloží dokumentaci 
nezbytnou k převzetí dodávky. 

9. Vlastnické právo k dodávce přechází na kupujícího okamžikem převzetí dodávky. Nebezpečí škody 
na dodávce přechází na kupujícího okamžikem převzetí dodávky. 

vn. Odpovědnost za vady, záruka za jakost 
1. Prodávající odpovídá za vady, jež má dodávka v době jejího předání kupujícímu, i za vady, které 

vzniknou a projeví se později. Vady zjištěné při předávacím řízení budou uvedeny v protokolu 
o. předání a převzetí dodávky. V případě sporu o to, zda předávaná dodávka vykazuje vady 
a nedodělky, se podle výslovné dohody smluvních stran má za to, že tomu tak je, a to až do doby, 
než se prokáže opak; důkazní břemeno nese v takovém případě prodávající. 

2. Odpovědnost za vady dodávky se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

I 
. I 

3 



3. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku, že dodávka bude mít po stanovenou dobu jak vlastnosti 
smluvené, tak vlastnosti stanovené právnímu předpisy, technickými normami, případně vlastnosti 
obvyklé. 

4. Prodávající se zavazuje, že dodávka ve svýchjednotlivostech,jakož i jako celek, bude minimálně po 
dobu záruční doby schopná plnit funkci, ke které je určena, a že kvalita dodaného zboží 
a provedených služeb odpovídá technickým normám a právním předpisům a splňuje požadavky 
kladené na dodávku podklady pro provedení dodávky. . 

5. Poskytnutím· záruky za jakost dodávky se neomezují zákonné povinnosti prodávajícího z vadného 
plnění. 

6. Záruční doba se sjednává v délce dvacetičtyř měsíců (24) a záruční doba počíná běžet dnem 
provedení dodávky. 

7. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže kupující dodávku řádně využívat pro vady, za které 
nese odpovědnost prodávající, přičemž celková délka záruční doby se o tuto dobu prodlužuje. 

8. Dodávka má vady, jestliže dodávka jako taková nebo její část neodpovídá výsledku určenému 
v příslušných zadávacích podmínkách a této smlouvě, popř. pokud má dodávka takové vlastnosti, 
které ztěžují, případně zcela vylučují užití dodávky pro účel vymezený ve smlouvě nebo účel 
obvyklý. 

9. Za vadu dodávky se považuje i nesoulad provedené dodávky nebo její části s platnými právními 
předpisy, příslušnými technickými normami, včetně technických norem ČSN (ČSN EN), 
montážními návody a podmínkami jednotlivých výrobců a dodavatelů. 

10.Kupujícíje povinen nároky z vad dodávky písemně uplatnit u prodávajícího. V reklamaci musí být 
vady popsány nebo musí být uvedeno,jak se projevují. 

11.Reklamaci lze uplatnit nejpozději 5 dní před posledním dnem záruční doby, přičemž i reklamace 
odeslaná kupujícím v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

12.Kupující má právo v případě vadného plnění s ohledem na povahu dodávky: 
a. na bezplatné odstranění reklamované vady dodávky, 
b. na přiměřenou slevu z ceny dodávky, 
c. na dodání náhradního plnění. 

13.Právo volby nároku má kupující. Pokud tak neučiní, má se za to, že požaduje bezplatné odstranění 
vady. 

14.Práce na odstranění reklamovaných vad je prodávající povinen zahájit nejpozději do tří (3) dnů od 
obdržení reklamace, není-li v reklamaci uveden jiný termín s ohledem na povahu vady, s tím, že 
náklady na prověření reklamace a odstranění vad dodávky nese prodávající. 

15. Prodávající je povinen odstranit vadu dodávky v přiměřené lhůtě, kterou mu k tomu kupující stanoví, 
jinak ve lhůtě přiměřené rozsahu a povaze oznámené vady, nejpozději však do třiceti (30) dnů od 
obdržení reklamace, nedohodnou-li se strany jinak. 

16.Prodávajícíje povinen odstranit reklamované vady dodávky i v případě, že odpovědnost za tyto vady 
neuznává. Náklady na odstranění reklamované vady nese prodávající. Ve sporných případech nese 
prodávající náklady na odstranění reklamované vady přinejmenším do pravomocného rozhodnutí 
soudu v této věci. V případě, že soud uzná, že prodávající za tyto vady neodpovídá, uhradí kupující 
prodávajícímu prokazatelně vynaložené náklady na odstranění předmětné vady. 

17.Odstraněním vady na náklady prodávajícího nezaniká záruka za jakost ani se neomezuje její rozsah 
a není ani dotčeno právo kupujícího na smluvní pokutu za prodlení s odstraněním vad. 

4 



, 

VIII. Smluvní pokuty a náhrada škody 
1. V případě prodlení prodávajícího s provedením dodávky v termínu sjednaném ve smlouvě, je 

prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny dodávky bez DPH za 
každý započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení prodávajícího s: 
a. odstraňováním vad uvedených v protokolu o předání a převzetí dodávky, 
b. zahájením odstraňování vady oznámené kupujícím v průběhu záruční doby nebo 
c. odstraněním vady oznámené kupujícím v průběhu záruční doby 

je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny dodávky bez DPH 
za každou jednotlivou vadu a každý započatý den prodlení. 

3. Smluvní pokuta je splatná třicátý (30.) den ode dne doručení výzvy k uhrazení smluvní pokuty 
prodávajícímu. 

4. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje prodávajícího povinnosti splnit povinnost smluvní pokutou 
utvrzenou. 

5. Smluvní strany vylučují aplikaci § 2050 občanského zákoníku. Tzn., že ujednání smluvních pokut 
se nedotýká práva kupujícího na náhradu škody způsobené porušením povinnosti utvrzené smluvní 
pokutou. 

IX. Závěrečná ustanovení 
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato smlouva 

nabývá dnem uveřejnění v registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, ledaže smlouva nepodléhá zveřejnění v registru 
smluv, v takovém případě smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, podléhá smlouva uveřejnění v registru smluv, 
přičemž uveřejnění dle tohoto zákona zajistí kupující způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho 
vyplývajících. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky ke smlouvě, 
jejichž prostřednictvím je smlouva měněna či ukončována. 

3. Smluvní strany budou maximálně usilovat o vyřešení veškerých sporů vzniklých z této smlouvy 
dohodou. Pokud spory nebude možné neformálně vyřešit dohodou, smluvní strany se dohodly, že 
pravomoc k rozhodování sporů vzniklých z této smlouvy mají pouze soudy České republiky. Soudem 
příslušným k rozhodnutí takového sporu bude příslušný soud kupujícího. 

4. Tato smlouvaje podepsána v podobě vyžadované příslušnými právními předpisy. 
5. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely dle své pravé a svobodné vůle, vážně 

a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 
6. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - technická specifikace. 

V Českých Budějovicích,dne V Praze dne 09.05.2024 



JEM™ Glaciator™ Dynamic 
Low-fog effect machine 

Martin® 
.,HARMAN 

One solution for perfect fog 
The self-contained design creates the most realistic low-fog 
effects available-without the need for bulky industrial gases 
or ice. 

Easy operation 
Streamlined user controls on the integrated remote control or 
the new fast-access keypad puts every aspect of your effects at 
your fingertips. Simply add low-fog fluid and select your desired 
output level with the touch of a button. For precision control the 
JEM Glaciator Dynamic includes 3- and 5-pin DMX connectivity. 

JEM premium low-fog fluids 
Dur custom-engineered low-fog fluid s are the key to creating 
perfect billowy low-fog for the worlďs highest-profile produc 
tions. 100% bacteria- and mineral-free, JEM low-fog fluid s are 
safe, environmentally conscious, and produce a consistent pure 
white effect every time. 

The worlďs most popular low-fog machine just got even better. The Martin JEM Glaciator Dynamic is your complete 
solution for creating dense, billowy clouds of low-lying fog in any venue without the use of industrial gases or ice. 
Achieve lush low-lying fog on stage with lasting effects. With a full range of premium accessories, three low-fog fluid 
types to choose from, and streamlined user controls, you can create dra matic atmospheric effects for your production 
in moments. Just plug in, set the stage, and amaze. 

KEY MESSAGES 

CLASS-LEADING LOW-FOG EFFECTS 
For over 25 years, the JEM Glaciator series has set the standard of ex 
cellence in low-fog effects. And with the all-new JEM Glaciator Dynamic, 
we·re raising the bar again. A carefully redesigned chassis is equipped 
with all-digital sensors for precise, consistently smooth low-fog. Our 
unique effect carburetor and improved closed-loop refrigeration syslem 
creates soft, dense low-fog thaťs colder and dissipates slower than ever. 
That means you get the longest-lasting effect with the highest produc 
tion value possible. 

TOUR-READY DESIGN 
A rugged steel chassis and durable steel access panels make the JEM 
Glaciator Dynamic a perfect fit for the most demanding tours. Special 
ized easy-grip bumper bars protec! the unit in fast-paced production 
environments and double as convenient lifting points when iťs time to 
load in and load aut. And with a new 208-240 V, 50/60 Hz universa[ power 
supply, you can create eye-grabbing low-fog on any stage, anywhere in 
the world. 

QUIET OPERATION 
The JEM Glaciator Dynamic was built with ultra-quiet operation in minci, 
with an average noise level of just 40.47 dBa in standby and 62.76 dBa 
during maximum low-fog output. From the unique effect carburetor to 
carefully placed exhaust vents, every aspect of its chassis is designed to 
dampen acoustic output. And aur new inverter-drive technology tightly 
controls each interna[ component. When the compressor and fans come 
to life, they s11in up softly to create mesmerizing on-stage effects-with 
out distracting off-stage noise. 

COMPACT DESIGN 
We designed the JEM Glaciator Dynamic from the ground up to give you 
more room in your theater and on your tour. At just 785 x 648 x 769 mm 
130.9 x 25.5 x 30.2 inl, iťs 10% smaller than the previous generation, 
making it easy to transport and store even in the smallest performance 
spaces. But we didn't stop there. The all-new mechanical design offers 
immediate access to interna[ components so you can easily maintain 
your unit for years of exceptional low-fog eífects. 

Martin.com 

HARMAN PROFESSIONAL INC.• 8500 BALBOA l:30ULEVARD • NORTHRIDGE • CA 91329 • USA 

«:>2018 HARMAN Professional Inc. Ali rights reserved. Martin®, JEM1"', and Gtacietcrt'' are trademarks of HARMAN Proíessional lne reyistered in the United Slates and/or ether countries. 
Feetures, upecific etic ns. and aopeerence are subject to change wilhoul notice. 

1/3 

lssued: 9/2018 



JEM™ Glaciator™ Dynamic 
Low-fog effect machine 

Martin® 
,,HARMAN 

APPLICATIONS 

JEM Glaciator Dynamic provides a dense low-fog effect for use in tour 
ing and fixed installation applications including music, opera, theatre, 
dance, magie, circus, ice shows, theme park attractions, film/television/ 
broadcast, photography, art installations, special effects, and forms of 
military/fire/EMS training and simulation exercises. 

TECHNICAL SPECIFICATIONS 
I 

Fixture type: 

Ready time: 
Coverage volume: 
Control: 

Fluid consumption: 
Protection rating: 

Low-fog machine with continuous effect 
output 
5-7 minutes 
80 m3 12825 ft'I minute 
Integrated Digital Remote Control, Fast 
Access Keypad, D MX 
120 ml/minute [maxi 
IP20, dry locations only 

ORDER SPECIFICATIONS 

P/N: 
EAN: 

92210525 
5706681238521 

Unit Dimensions IL x W x Hl: 785 x 648 x 769 mm 
130.9 X 25.5 X 30.2 in.) 

Packaged Dimensions IL x W x Hl: 1200 x 800 x 930 mm 
147.3 x 31.5 x 36. 7 in.] 

Weight, boxed/unboxed: 173/124 kg 
1382/274 lb.l 

IN THE BOX 

JEM Glaciator Dynamic 
5 1 Fluid Reservoir 
0.5 1 Fluid Reservoir 
User Guide 

ACCESSORIES 

Ducting Kit 
Fog Blade • 
External Fluid Reservoir Kit 
Softcover 

Martin.com 

HARMAN PROFESSIONAL INC.• 8500 BALBOA BOULE\IARD • NORTHRIDGE • CA 91329 • USA 

©2018 HARMAN Professional Inc. Ail rights reserved. Martin®, JEM1 "\ and Glaciator1"' are trademarks of HARMAN Professional h-c. registered in the United States and/or other ccuntries. 
Features, upeciřicaticns. and appearance are subject to change without notice. 

2/'J 

lssued: 9/2018 


